
〒243-0801 神奈川県厚⽊市上依知 3029 番地 
Tel:046-285-0227（代表） 

 

NEWS RELEASE 
 

 

2026 年 1 月 23 日 

 

日本赤十字社様から「感謝状」を拝受 

 
当社は、社会貢献活動の一環として、2014年以降、毎年、本社⼯場にて日本⾚⼗字社様の

献⾎活動に協⼒して参りました。 

このたび、献⾎への10年間の継続的な協⼒に対して日本⾚⼗字社様より「感謝状」を頂き

ました。 

当社は今後も引き続き社会貢献活動に積極的に対応するよう努めて参ります。 

 

 


